ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:       /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Thịnh, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã tổ chức

gặp mặt thanh niên trước lúc lên đường nhập ngũ và đón nhận quân nhân hoàn

thành nghĩa vụ quân sự trở về địa phương năm 2026.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 02 năm 2026 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường, UBND xã.

3. Thành phần kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Công an Tỉnh;

- Đại diện BTV Tỉnh đoàn, Hội Cựu Chiến binh, Hội LHPN tỉnh;

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ Quân sự tỉnh phụ trách xã Đức Thịnh.

* Ở Ban CHPTKV 2 - Vũ Quang:

- Lãnh đạo, chỉ huy Ban CHPTKV 2 - Vũ Quang;

- Đồng chí sĩ quan phụ trách địa bàn xã Đức Thịnh.

* Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí UVBTV Đảng ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Trưởng, phó các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội;

- Chánh Văn phòng HĐND – UBND xã;

- Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Trung tâm dịch vụ tổng hợp xã (Dự và đưa tin).

* Ở thôn: Bí thư chi bộ, Thôn trưởng, Thôn đội trưởng của 48 thanh niên có

lệnh gọi nhập ngũ năm 2026 (Mặc quân trang đã được cấp phát) và 27 quân

nhân hoàn thành nghĩa vụ quân sự trở về địa phương; gia đình công dân nhập ngủ

năm 2026. (Nhờ đồng chí thôn trưởng tin mời).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Đ/c Quý, Trường, Quyên (bố trí);

- Lưu: VT, QS.

CHÁNH VĂN PHÒNG

T ần V n C ng

		2026-02-24T09:38:51+0700

		2026-02-24T10:15:24+0700

		2026-02-24T10:15:24+0700

		2026-02-24T10:16:20+0700